
V Kadencja 

XXIV Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 184/V/2022 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 9 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie udzielenia Pani Annie Potoka pełnomocnictwa do obsługi Projektu pn. „Kursy 

podnoszące kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w 

związku z chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19”, nr POWR.07.01.00-00-0002/22 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Oś Priorytetowa VII Wsparcie REACT- EU dla obszaru zdrowia w latach 2022 – 2023, 

Działanie 7.1 Wzmocnienie zasobów kadrowych systemu ochrony zdrowia.  

 

Na podstawie art. 47 pkt 10) ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 134), w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 

2095), w związku z  § 4 Uchwały Nr 26/2018 V Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018 roku w sprawie podstawowych zasad gospodarki 

finansowej w związku z Uchwałą Nr 62/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 września 2019 roku w sprawie określenia osób upoważnionych do zawierania umów, 

udzielania pełnomocnictw oraz składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych i 

finansowych w imieniu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych ze zmianami 

wprowadzonymi Uchwałą Nr 87/V/2020 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

11 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 62/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych  z dnia 13 września 2019 roku w sprawie określenia osób upoważnionych do 

zawierania umów, udzielania pełnomocnictw oraz składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych i finansowych w imieniu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych oraz 

Uchwałą Nr 120/V/2020 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 listopada 2020 

roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 62/V/2020 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 września 2019 r. w sprawie określenia osób upoważnionych do zawierania umów, 

udzielania pełnomocnictw oraz składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych i 



finansowych w imieniu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych w związku z Uchwałą Nr 

174/V/2022 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 12 kwietnia 2022 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na zarezerwowanie i przeznaczenie w planie dochodów i wydatków 

KIDL na 2022 rok środków finansowych umożliwiających zawarcie i realizację umowy z 

Ministrem Zdrowia reprezentującym Skarb Państwa na wdrożenie projektu pn. „Kursy 

podnoszące kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w 

związku z chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014 – 2020, Oś priorytetowa VII, Wsparcie REACT-EU dla 

obszaru zdrowia, Działanie 7.1 Wzmocnienie zasobów kadrowych systemu ochrony zdrowia 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, w związku Uchwałą Nr 168/V/2022 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 10 marca 2022 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy w przedmiocie powierzenia koordynacji/zarządzania projektem 

„Kursy podnoszące kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym 

w związku z chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19” w ramach osi priorytetowej VII 

Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia w latach 2022 - 2023 oraz ustalenia zasad 

wynagradzania za realizację umowy oraz w związku z zawarciem przez Krajową Izbę 

Diagnostów Laboratoryjnych w dniu 28 kwietnia 2022 r. z Panią Anną Potoka, prowadzącą 

działalność gospodarczą pod firmą 4 EDU Anna Potoka  pod adresem Osiedle Słoneczne 

Ogrody 1, 72 - 006 Mierzyn, posiadającą NIP: 599-274-08-59, REGON: 320217720, działającą 

osobiście, umowy na KOORDYNACJĘ PROJEKTU/ZARZĄDZANIE PROJEKTEM „Kursy 

podnoszące kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w 

związku z chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19” w ramach osi priorytetowej VII 

Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia w latach 2022 – 2023 w y r a ż a  z g o d ę na 

udzielenie Pani Annie Potoka pełnomocnictwa do obsługi w/w Projektu stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Do podpisania pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 upoważnia się Panią Alinę 

Niewiadomską – Prezesa KRDL oraz Panią Małgorzatę Rusak - Wiceprezes KRDL. 

§ 3. 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

       (-) Dorota Krawiecka            (-) Alina Niewiadomska 

 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 27 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

 

1) za uchwałą – 27 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

 


